:ﬂOIIAHMK

000 "MobunCeass"

MyHuymnansHoe obiyeobpasosatenisHoe ydpexaerve "MmHaszns }\%{ﬁ#ﬂ:ﬁ}

Bua npuena nuwum
bniogo

‘3aBTpak

MaKap0HbI OTBaprIe c MaCl'IOM

KoTneTel, BUTOUKM ,LUHMLENN 13 rOBSIAMHG!
Yaii ¢ caxapom

Xne6 I'IUJeHM‘-leIM

Kop»mm MOﬂO\lele
Yai kapkage ¢ caxapom
rlonm-mx cney nutatue ¢ 7 qo 1 net

KOp)KVIKM MOIOYHbIE

NonaHuk cney nutarue ¢ 12 go 18 ner

Kopxukit MOMQUHbIE
Yai kapkafe c caxapom

3aarpa|< ¢7 no11 nev

MaKaDOHbI OTBapHbIe c Macnom

MeHio

Bonrorpaana"

- KotneTbl, BUTONKM ,lUHMUENN 13 I'OBH,EIVIHbI“ o

LIam»c caxapom
~ Xne6 niueHnyHbIA

MaKaponbl oTBapHble N

Kotnetel, Gmomm LuHmuenn na roqumHH

Yan ¢ caxapom
Xne6 nu.lequHbm

MaKapOHbl orsaprle
KotneTtbl, BUTOHKM ,LUIHALENN U3 FOBARAUHD!

} lJam ccaxapom -
~ Xneb nLweHuHbIA

Oﬁep.c 7.qo 11 ner

KanyCTa KBaleHan

- Cyn w3 oBolen
PUC OTBaPHO# C MACToM C CﬂMBO\IHbIM
Haxoxbwwm
Komnot u3 cyxocbpyKToe
Xne6 neKknesaHbli

Xne6 nwequHbM
Obenc 11 D.O17ﬂeT

Kanycra KBauJeHa;I
Cyn 13 oBole#
Puc oreapHoi ¢ MaCﬂOM
- Yaxox6unu
~ KomnoT na cyxodbpyKToB
Xne6 neKnesaHbIv

Xne6 nweHnuHbIA
QOben nnarHbii ¢ 7 Ao 11 net
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Liena (py6.)
70,00

130,00

30,00

72,00
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Kanycra KBalleHas

Cyn u3 oBolen v
Puc oTBapHoM ¢ Macnom CﬂMBOHHbIM ,
Haxoxbunu _
KOMI’IOT u3 chO(bpyKToa
Xre6 neknesaHbIn

Xne6 NEHUHBIA
O6eq nnarheii ¢ 11 4o 17 ner

Cyn us oaou.l,em

Puc oTeapHoi ¢ Macrom

Yaxoxbunm v

KomnoTt ua cyxoq:apyKTbs_ )

Xneb neknesaHkIN

Xneb NWeHNYHBIA B
3aBTpak cney nutaHue ¢ 12p018net

MakapoHbl oTBapHbie

KoTtnetbl, BUTOYKM IHMLenn na FOBFI[JVIHbI

Yam ¢ caxapom

Xne6 niweHNHHbIA
O6en chel NUTaHve ¢ 12no18ne1‘

~ Kanycra KsameHaﬂ
Cyn n3 oBoLe# .
Puc oTBapHON C Macnom
YaxoxGunu
Komnot u3 cyxocpykTos
Xne6 neknesaHbii
X.ne6 NWEHWYHBIA

KOp»KV KM MONOuHbIE
Yai kapkane ¢ caxapom v

Bropoit 3aBTpak cney nutavue c 12 go 18net
Kopuku ququblé
Yait kapkane ¢ caxapom

Byder
Orypugl cBEXME (Hapesxa)
Momuaops! caexme (Hapeaka)
Canar u3 6enoka4aHHoi KanycTs|
Caj'laT W3 CBEKMX NOMUAOPOB
Cyn us oeoweh _
MakapoHbl OTBaprle C Macrnom
Puc oTBapHOW C MacroM CIIMBOYHBIM
Kotnerbl, GUTOYKA ,lUHALIENN U3 TOBSAUHBI
Kypuua xapeHHas
Cocucka otsapHast
Yaxoxbunu
Bynouka gopoxHas
Bynovka caobHas ¢ BapeHHOR CryLLeHKOM
Muposxok ¢ kanycTow
MpoXOK CACBHDI NeveHbIi ¢ KapTocbeneM
Mupoxok caoBHbIA NeveHbIN C NOBUASIOM
Mupoxok CAOBHBIM neveHbIt ¢ AGNoKaMu
Mvuua ¢ ‘(‘:bIVDOM 70/25rp.
Paccreran ¢ Msicom v -
Cocvicka 3aneveHHas B Tecte 50/50rp.
Xa4anypu ¢ ChipoMm
KoMnoT 13 cyxodpykToB

200

o 200

180
100
200

100

250

185

150

200

30.

40

,,,,,,,,, s

200
N 75

30
30
100
100
250
150
155
80
100
80
80
75
75

75
75
75
75
95
50
100
70
200

185
80

200

75,00

70,00

70,00

130,00

30,00

6,00

6,00
10,00
35,00
11,00
15,00
15,00
48,00
45,00
40,00
42,00
20,00
25,00
18,00
18,00
18,00
18,00
37,00
19,00
36,00
25,00
12,00




Xneb nweHNYHbLIA
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